
UCHWAŁA NR XVIII/133/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie, uchwala co 
następuje : 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczkę na wyprzedzające finansowanie 
kosztów kwalifikowalnych operacji realizowanej w ramach działania: Odnowa i rozwój wsi objętych Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w wysokości 212.134,00 zł., (słownie: dwieście dwanaście 
tysięcy sto trzydzieści cztery złote 00/100) na realizację zadania „Adaptacja budynku handlowego na budynek 
świetlicy wiejskiej w Kowalowie". 

§ 2. Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi po uruchomieniu pożyczki z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Rzepina do zawarcia umowy oraz zaciągnięcia zobowiązań wekslowych w celu 
zabezpieczenia umowy pożyczki zgodnie z warunkami określonymi w tej umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EA7D71A3-3B27-4FA4-B8C3-7D7B06AAB52D. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z rozstrzygnięciem przetargu na realizację zadania inwestycyjnego z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007- 2013 pn. „Adaptacja budynku handlowego na budynek świetlicy wiejskiej w Kowalowie" 
na wkład UE w wysokości 212.134,00 zł. Gmina Rzepin, może zaciągnąć pożyczkę niskooprocentowaną (1,14% 
w skali roku) z Budżetu Państwa poprzez Bank Gospodarstwa Krajowego. Pożyczka zostanie uruchomiona 
w momencie dokonania zapłaty dla wykonawcy zadania. 

Id: EA7D71A3-3B27-4FA4-B8C3-7D7B06AAB52D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



